Orientales Ecclesiae seiunctae. Quid de illis 
sentiat Sacrosancta Oecumenica Synodus, 
101 ss. ; eadem Synodus rursus declarat 
ad communionem et unitatem restauran
dam nihil opus esse ultra imponere oneris 

quam necessaria, 103; consilia capta in 
tertio Coetu illarum Ecclesiarum Rhodi 
habito B. P. renuntiantur, qui laetatur 
de officio et gratias agit, 316 s., 379 ss. 

Orientalia studia ecclesiastica. 
V. Doctoratus. 

P 

Pallium. 
V. Postulatio Palliorum. 

Panamensis Respublica. 
V. Vallarino Octavius. 

Pascha Resurrectionis D.N.I.Ch. Beatissi
mi Patris omina et Benedictio christifi
delibus Urbis et Orbis, eo festo die, 397 ss. ; 
mens, laetabunda, ad optima refert om
nia, ob Domini Resurrectionem, 397 ; 
Christus resurgens genus humanum ad 
renovationem invitat, 399 s. 

«Pastorale munus» (Litt. Apost. Motu Pro
prio datis). 
V. Interpellatio. 

Patriarchae Orientales. Qui sint, 79; salva 
inter eos praecedentia honoris legitime 
statuta, omnes aequales sunt ratione di
gnitatis patriarchalis, 79; Oecumenica Sy
nodus statuit, ut eorum iura et privilegia 
instaurentur, iuxta antiquas traditiones 
uniuscuiusque Ecclesiae et Synodorum 
Oecumenicarum decreta, 79; cum suis 
Synodis superiorem constituunt instan
tiam pro quibusvis negotiis patriarchatus, 
79; ad Ecclesiarum Orientalium Patriar
chas, Sedem habentes in regionibus quas 
Arabicae gentes incolunt, B. P. Epistulam 
mittit, anno volvente ab itinere in Palae-
stinam peracto, de rationibus agens quae 
inter christianam et arabicam culturam 
intercedunt, 163 ss. ; locus Patriarcharum 
Orientalium, qui in Patrum Cardinalium 
Collegium cooptantur, 295 s. 

Patricii Nobilesque Romani. Illis, novo ineun
te anno felicia ac fausta Beatissimo Patri 
ominantibus, Summus Pontifex in Roma
nam Civitatem suam anxiam sollicitudi
nem Pastoris detegit, 238 ss. 

Patroni caelestes declarantur: Beata Maria 
Virgo a gratiis, una eum S. Antonio de 
Padua, dioecesis Thelesinae seu Cerreta-
nae, 155 ; S. Camillus de Lellis, aeque prin
cipalis cum S. Gabriele a Virgine Perdo-
lente, totius regionis Aprutinae, 156; 
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B. M. V. titulo Immaculatae Conceptionis 
(principalis), S. Ioseph et S. Michael 
Arch. (secundarii),dioec. Texcocensis, 218; 
S. Michael Arch. (principalis) et S. Pius X 
(secundarius), dioec. Angelianae in Foed. 
Septemtrionalis Americae Civitatibus, 225; 
S. Raimundus Nonnatus, dioec. Novo-
rariensis, 307 ; S. Alfonsus M. de Ligorio, 
dioec. Acerrarum, 308; B. M. V. de Monte 
Carmelo, dioec. Crucis Axeatae, 368; B. 
M. V. de Mercede, vulgo «de Volcán» 
appellata, dioec. Latacungensis, 370; 
S. Ioannes Baptista (aeque principalis) 
dioec. S. Ioannis a Rege in Brasilia, 454; 
S. Paternus, dioec. Venetensis, 571; 
S. Matthaeus Ap., eorum qui vulgo appel
lantur «Lavoratori e Appaltatori italiani 
delle imposte di consumo», 572; B. Ioanna, 
Lusitaniae Princeps, civitatis ac dioece
sis Aveirensis, 716; S. Martinus de Por
res, publicae educationis insti tu tionisque 
televisificae in Peruvia, 961. 

Paulus Pp. VI. In Indiam iter suscipit 
113ss.; nominali die Sacri Collegii omina 
grato animo excipit, recolit acta, anxias 
sollicitudines pandit, 638 ss. ; in Americam 
iter suscipit nuntium pacis ]aturus, 871 ss. 
V. Peregrinatio. 
V. Unitarum Nationum Consilium. 

Pax. Viris e Legatorum Coetu in Bombayensi 
urbe B. P. suam ostendit sollicitudinem 
pro ea tutanda, 119s.; B. P. Rectores 
ac Moderatores Civitatum cunctasque bo
nae voluntatis homines obtestatur, ut 
sedulam dent operam servandae atque 
tutandae paci, 136 s., 335, 355, 644; ob 
periclitantem in orbe terrarum pacem, 
B. P. anxitudinem ostendit, ad eam
que impetrandam a Deo, ut preces fun
dantur hortatur, 314 ss., 355 ss., 643, 803, 
872; pro pace, B. Mariae Virg. pecu
liaris interventus et patrocinium apud 
Deum interponantur, 356; B. P. opera et 
incepta pro tuenda pace inter homines, 
804, 871 s. ; 893, 906; nuntium pacis laturus, 
B. P. ad sedem Consilii Nationum Unita
rum se confert, 871 ss.; in illo omnium 
fere gentium Coetu hic evangelicus pacis 
nuntius a B. P. profertur et observanti 
cum studio auditur, 877 ss., 895; Ecclesia 
Catholica maius officium et onus suscepit 
causae, pacis inserviendi, eo quod per os 
B. P. causam eius peroravit, 895; pax in 
iustitia ut in fundamento inniti debet, 
896; caritas etiam erga pauperes, qui 
sunt in mundo, paci inservit, 896. 
V. Unitarum Nationum Consilium. 

Pentecostes festum. Sacrum eo die peragens, 
B. P. recolit christianae communitatis 
primordia, 583s.; habitationem Spiritus 
Sancti in christiano recolit, 584 s. 

Peregrinatio in Americam a Paulo VI per
acta: Concilii Patribus B. P. propositum 

declarat annuendi invitationi Ipsi factae, 
ut ad Consilium Nationum Unitarum Neo-
Eboraeum se conferat, anno vicesimo ex
pleto ab illo Consilio condito, 804; ab 
aeroportu Urbis discedens suscepti iti
neris causas et spem de inito consilio 
patefacit, 871 s.; iter suscipiens,,ad uni
versos orbis terrarum populos mittit nun
tios, 873 s.; in aeroportu Neo-Ebora-
censi civiles ecclesiastieasque Auctoritates 
salutat, 875s.; in aede cathedrali S. Pa
tricii salutationi Emi Card. Archiepiscopi 
respondit, 876; in sede Consilii Natio
num Unitarum ad Legatorum Oratorum-
que Civitatum Coetum sermonem habet, 
suum obsequii testimonium afferens suum
que pacis nuntium, 877 ss. ; Religiosas 
Communitates, quibus est ratio cum Uni
tarum Nationum Consilio, in sacra aede 
S. Familiae salutat, 885s.; in stadio 
«Yankee» S. Missae Sacrificium peragit 
magnamque christifidelium aliorumque ci
vium multitudinem alloquitur de Christi 
pace, 886 ss. ; sedem Expositionis Neo-Ebo
racensis ex omnibus populis visit, 890; in 
Italiam rediturus, religiosas et civiles Au
ctoritates salutat, eisque atque omnibus 
civibus gratias agit, 890s.; salutat etiam 
diurnarios technicosque Radiophoniae, 
Televisionis et Cinematographei, 891 s.; 
Romam perveniens, in aeroportu salutat 
et alloquitur publicae rei Moderatores 
et Religiosas Auctoritates, iterum pan
dens peregrinationis causam, 892s.; tan
dem in Aula Conciliari Patres congrega
tos alloquitur, recolens humanitatis, ob
servantiae, reverentiae testimonia accepta, 
et gratias agens Deo quod Sibi datum fuit 
quodammodo ad totius orbis terrarum 
homines nuntium pacis deferre, 894.